
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

02 октября 2015 года № 3

О назначении половины членов
конкурсной комиссии для
проведения конкурса  по отбору
кандидатур на должность главы
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет № 286 от 17 июля 2015 года, Уставом
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
следующих лиц:

- Самсонова Вадима Орестовича – депутата Совета депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет по избирательному
округу № 7;

- Древицкую Тамару Петровну - депутата Совета депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет по избирательному
округу № 5;



- Погодину Веру Анатольевну – председателя Общественной палаты
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области;

- Малинкина Сергея Александровича – начальника испытательного
полигона ФГБУ «3 ЦНИИ» МО РФ;

- Волкову Наталью Витальевну – заместителя главы администрации
муниципального образования Первомайский поссовет.

2. Провести 06 октября 2015 года в 15-00 часов организационное
заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами, назначенными
постановлением главы муниципального образования Оренбургский район  от
23 сентября 2015 года № 1-п «О назначении членов конкурсных комиссий
сельских поселений муниципального образования Оренбургский район для
проведения конкурсов по отбору кандидатур на должность главы сельского
поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по соцзаконности, правопорядку и мандатную
комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и ЦНИИ
Разослано: конкурсной комиссии, прокуратуре района, в дело.
экономическим вопросам и по агропромышленному комплексу,
администрации муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района, прокуратуре района, в дело


